6° GRAN PREMIO CITTA' DI TRAVERSETOLO

VENERDI' 16 LUGLIO 2010
CLASSIFICA

CATEGORIE ADULTI

CATEGORIA “D” 1990-1971
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LAHBABI BOUAZZA
LYAZZALI ADIL
ELMHOUDNY YASSINE
FILIPPI MATTEO
FERRETTI FRANCESCO
CAMPANA MATTEO

EL HACHLIMI ABDELLAFID
PEDRONI ANDREA
GALLINARI DANIEL
SPAGNOLI MASSIMO
MALPELI WALTER
TRUFFELLI PIERPAOLO
BOZZOLINI CRISTIANO
AGNELLI UMBERTO
GIANPIETRI PAOLO
BENNESSAOU MOHAMMED
TORELLI MASSIMO
FONTECHIARI G.LUCA
ETTABAA ABDELKARIM
FRETTO GIANLUCA
TIRELLI GIULIO
CATELLANI NICOLO!
TESFU ABRHAM
NUZZO IVAN

AZZOLINI SIMONE
CAMPUS MARCO
PORCARI MIRKO

COVA LUCA

GORRERI MICHELE
FANFONI ANDREA
HANNOUSSI ELHSSANE
SCITAMICHELE
SACCANI EMILIANO
SANI ANDREA

CASONE NOCETO

BLIZZARD BOLOGNA

POD. ARCETO
CUS PARMA

ATL. CAST.MONTI
FRAT.ZA MODENA

BLIZZARD BOLOGNA

POD. ARCETO
POD. ARCETO
CASONE NOCETO
CASONE NOCETO
CUS PARMA
ATL.VIADANA
CUS PARMA

CUS PARMA
CASONE NOCETO
POL. ARCETO
POL.TORRILE
LIBERO

POL. TORRILE
POD. CORREGGIO
AVIS MONTECCHIO
CASONE NOCETO
T.R.C.

CASONE NOCETO
CUS PARMA
CRALTEP

ATL. BARILLA
CASONE NOCETO
POL. TORRILE
CASONE NOCETO
CASONE NOCETO
G.S.TOCCALMATTO
T.R.C.

12.49.8
12.58.2
13.34.1
1341.1
14.05.1
14.08.7
14.15.0
14.20.7
14.35.0
14.36.1
15.00.0
15111
15.11.7
15.13.8
15.40.3
15.41.0
15.56.1
16.17.0
16.19.0
16.22.5
16.35.7
16.59.0
17.17.0
17.30.6
17.345
17.48.7
17.55.8
18.09.0
18.09.3
18.19.0
18.26.4
18.27.0
18.27.0
19.36.8
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CATEGORIA “E” 1970-1961

1° CARRARAPIETRO CITTADELLA 15.08.7
2° VALENTI PAOLO CASONE NOCETO 15.29.3
3° BOJKO VIKTOR POL.TORRILE 15.34.0
4° PIAZZA ROBERTO CUS PARMA 15.53.1
5° ADAMI ROBERTO CASONE NOOCETO 16.09.1
6° GOBBI GIANFRANCO POL. TORRILE 16.13.1
7° TORRES PEREZ RAMON T.R.C. 16.18.0
8° LANDI ALESSANDRO SELF PACE REGGIO E 16.21.9
9° BRIGANTI GIUSEPPE CASONE NOCETO 16.32.1
10° FOCARAZZO ROBERTO UISP REGGIO E. 16.40.8
11° GIOVANELLI STEFANO AVIS CRISTO 16.56.1
12° DALLA BONA MAURO LIBERTAS CADEO 17.02.3
13° VIANI ALESSANDRO T.R.C. 17.02.9
14° GALIOTTO PAOLO POD. CORREGGIO 17.21.8
15° GIOVANNACCI GLUCA CASONE NOCETO 17.23.4
16° BONELLI PAOLO CASONE NOCETO 18.13.1
17° DI BIAGIO ANTONIO CASONE NOCETO 20.44.2
CATEGORIA “F” 1960-1951

1° PIETROBELLI MAURIZIO ARVEDI CREMONA 11.59.6
2° OTTONI VITTORIO FRATELLANZA MODENA 12.06.3
3° EL MAIOUNI ABDELLAH CASONE NOCETO 12.23.6
4° GAGLIARDI RODOLFO ARR.TI MAIANDI CR 12.31.0
5° MODERNELLI DANIELE CASONE NOCETO 13.03.0
6° SOLARI IVANO G.S. TOCCALMATTO 13.11.0
7° DI GIUSEPPE PIETRO CASONE NOCETO 13.15.1
8° DALL'ASTAPAOLO POL. TORRILE 13.20.7
9° ZANLARI MARCO CUS PARMA 13.35.5
10° LUZZI ELIO CASONE NOCETO 15.56.3
11° PICCININI GUIDO CASONE NOCETO 18.30.1
CATEGORIA “G” 1950 E PREC.TI

1° BENZI ROMANO ATL.PIACENZA 13.19.2
2°  FABBRI ANDREA CUS PARMA 13.43.0
3°  VALLONE ANTONIO ATL.GALATINA LECCE 13.47.0
4°  MIGLIARI JAMES POL. TORRILE 13.56.7
5°  GUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO REGGIO E. 14.15.1
6° SACCHETTI LAZZARO POL. ARCETO 14.24.1
7°  FERRETTI LUCIANO ATL. CAST.MONTI 14.31.2
8° MASONI GIANCARLO POD. BIASOLA RE 14.42.0
9°  FANTINI IDEO ATL. CAST.MONTI 14.56.1
10° FRIGNANI FRANCO TR.C. 15.06.3
11° MAZZAMUTO ANTONIO POL. TORRILE 15.12.7
12° PASQUALI CANZIO ATL. VIADANA 16.05.4
13° GERBELLA MARCELLO ATL. BARILLA 16..21.7
14° MARRANGONE ANTONIO CASONE NOCETO 17.36.2.
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CATEGORIA

“M” FEMM.LE 1990-1961

1° BRESSI BARBARA POD. CORREGGIO 9.03.2
2° ALFIERI ROSA POD. CORREGGIO 9.18.3
3° PIERLI FIORENZA CORRADINI RUBIERA 9.20.7
4° BONDIOLI MONICA CORRADINI RUBIERA 9.33.8
5° ZAMBELLO STEFANIA REGGIO EVENTS 9.37.1
6° MARTINELLI SARAH G.S. QUADRIFOGLIO 9.38.1
7° FERRARI LISA CUS PARMA 9.56.5
8° CORRADINI ROSSELLA CORRADINI RUBIERA 10.07.3
9° BAZZANI PATRIZIA CASONE NOCETO 10.28.9
10° VERDICHIZZI ALESSANDRA POL. TORRILE 10.36.7
11° POSSEDU FEDERICA POD. CORREGGIO 10.46.3
12° LOMBARDI SIMONA ATL. SCANDIANO 11.08.3
13° RONCHINI KATIA KINO MANA PR 11.25.2
14° GRANELLI FRANCESCA CASONE NOCETO 11.27.6
15° BOCCIA GIOVANNA LIBERTAS CADEO 12.12.7
16° MARCHINI SONIA T.R.C. 12.16.3
CATEGORIA “N” FEMM.LE 1960 E PREC,TI

1° RICCHETTI EUGENIA CORRADINI RUBIERA 11.15.7
2° BENEDETTI MORENA SINTOFARM GUASTALLA 11.36.1
3° PELLICCIARI SILVANA TR.C. 11.55.8
4° APPIO VALERIA CORRADINI RUBIERA 12.27.6
5° ORLANDINI DANIELA CASONE NOCETO 12.43.2
6° DALL'AGLIO RAFFAELLA CASONE NOCETO 12.56.1
7° BRIZZI EGLE CASONE NOCETO 13.27.4
8° BRUACHI MAURA CASONE NOCETO 14.25.5

“AMERICANA” GARAAD ELIMINAZIONE

1°
20
3°
4°
5°

EL HOUDNY YASSINE
LYAZALI ADIL
LHABABI BOUAZZA
FILIPPI MATTEO
ZANOTTI YURI

POL. ARCETO
BLIZZARD BO
CASONE NOCETO
CUS PARMA

POL. ARCETO
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CATEGORIE GIOVANILI

CATEGORIA “A” 2004-1999

1° MORI FEDERICO POL. SAMPOLESE 2.14.6
2° OMAR QWEKE CUS PARMA 2.195
3° AZZOLINIPIETRO CASONE NOCETO 2.27.1
4° ELMADIOUNI OMAR CASONE NOCETO 2.32.4
5° FELISA NICOLA ATL. GALLERINI 2.33.1
6° ALEXANDER PULKW ATL. GALLERINI 2.40.6
7° GALVANIALAIN CUS PARMA 2.47.7
8° BERGIANTI GABRIELE POL. ARCETO 2.55.9
9° RAVASINI TOMMASO CUS PARMA 2.56.6
10° PIAZZA LORENZO CUS PARMA 3.22.2
11° CARNEVALI MICHELE PARMA RIT.
12° VIVAANDREA SAMPOLESE «
13° BRAGAZZI MATTEO TRAVERSETOLO «
CATEGORIA “B”  1998-1995

1° AXIONOV DIMITRI ATL. GALLERINI 5.38.4
2° EL HOUDNI YOUNES POL. ARCETO 6.00.2
3° REGNANIALBERTO POL. ARCETO 6.08.6
4° GUIDETTI MAICOL CITTANOVA MODENA 6.14.7
5°  FIORINI SEBASTIAN CORRADINI RUBIERA 6.24.2
6° FIORINI ALEXANDER CORRADINI RUBIERA 6.42.7
7° PIAZZA SAMUELE CUS PARMA 6.59.4
8° VOLKAV DIMITRI GALLERINI 7.03.4
9° PANKUV SERGES «“ 7.04.9
10° BERGIANTI JONNI POL. ARCETO 7.38.6
11° VEZZANI ROCCO CUS PARMA 8.00.7
CATEGORIA “C” 1994-1991

1° RINALDI FILIPPO CUS PARMA 8.03.4
2° BETTARI ANDREA CORRADINI RUBIERA 8.09.5
3° BALDINI EROS « « 8.14.3
4° PEGOIANI MATTEO CUS PARMA 8.26.0
5°  EL HAANZOURI MOSTAFA REGGIO EVENTS 8.43.9
6° EUFEMI MARCO CORRADINI RUBIERA 8.45.6
7° SACCHETTI SIMONE POL.ARCETO 9.09.1
8°  FIORANI MARCO « s 9.37.1
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CATEGORIA “H” FEMM.LE  2004-1999

1° GAMBERELLI LUCIA POL. ARCETO 2.18.9
2° RONDONIALESSIA POL. ARCETO 2.21.7
3° FRIGNANI LORENA POL. SAMPOLESE 2.28.0
4° SCHIANCHI BENEDETTA CUS PARMA 2.31.6
5° DALLA BONAALESSANDRA LIBERTAS CADEO 2.32.1
6° FIORINI MATILDE CORRADINI RUBIERA 241.1
7° BERGIANTI JESSICA POL. ARCETO 3.10.1
8° CERVI SELENE ATL. GALLERINI 3.32.4
9° CARNEVALI BEATRICE PARMA 3.335
10° ZEN MARTINA T.R.C. 3.41.3
11° ZEN CARLOTTA TR.C. RIT.
CATEGORIA “I” FEMM.LE  1998-1995

1° PRODI FRANCESCA POL. ARCETO 6.47.8
2°  ANNIGONI MONICA POL.ARCETO 6.51.9
3° BERTUCCINI ANNA LIBERTAS CADEO 7.06.8
4°  SCHIANCHI FEDERICA CUS PARMA 7.13.3
5° ANNIGONI LAURA POL. ARCETO 7.58.6
6° DALLA BONA SIMONA LIBERTAS CADEO RIT.
CATEGORIA “L” FEMM.LE 1994-1991

1° SACCHETTI ELISA POL. ARCETO 7.16.7
2°  SCHIANCHI ANNALISA CUS PARMA 7.45.6

Classifiche elaborate da TRC in collaborazione con GGG di Reggio Emilia e Parma
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